
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 

02.11.2023 ​ ​ ​ ​    м. Івано-Франківськ​ ​ ​    № 213 о/д 

 
Про проведення конкурсу 
різдвяно-новорічних музичних композицій 
серед вихованців гуртків музичного профілю  
Міського центру дитячої та юнацької творчості  
Івано-Франківської міської ради 
 
​ Відповідно до річного плану роботи Міського центру дитячої та юнацької 
творчості Івано-Франківської міської ради, з метою збереження звичаїв та обрядів, 
залучення дітей та юнацтва до участі в національно-релігійних святах, 
забезпечення змістовного дозвілля  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Організувати та провести конкурс різдвяно-новорічних музичних композицій 
«Сяйво різдвяних мелодій» (дистанційний формат, далі Конкурс) серед 
вихованців гуртків музичного профілю МЦДЮТ. 
2.​ Затвердити склад оргкомітету, журі та умови Конкурсу (Додатки 1, 2, 3). 
3.​ Керівникам гуртків музичного профілю забезпечити: 

3.1.​ Участь (заочно) вихованців гуртків у номінаціях «Вокально-хорове 
мистецтво» та «Інструментальне мистецтво». 

3.2.​ Підготовку відповідного репертуару (тематичні музичні твори до свят 
зимового циклу). 

3.3.​ Підготувати якісні відеозаписи музичного матеріалу для участі у Конкурсі 
та надіслати до 11.12.2023 р. на електронну пошту mediamcdut@gmail.com 

4.​ Методисту Іванні ДИРІВ організувати роботу членів журі для 
прослуховування та перегляду відеоматеріалів виступів вихованців гуртків 
музичного профілю . 
5.​ Засідання журі провести 12.12.2023 р., об 11.00 год, каб. №14. 
6.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 
роботи Уляну СІРЕНКО. 

 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 
 
Іванна Дирів 
 0976301991 
 

 
 

mailto:mediamcdut@gmail.com


Додаток 1 
до наказу МЦДЮТ 
від 02.11.2023 р., № 213 о/д 

 
 

Склад оргкомітету  
конкурсу різдвяно-новорічних музичних композицій  

«Сяйво різдвяних мелодій»  
серед вихованців гуртків музичного профілю МЦДЮТ 

 
1.​ Уляна СІРЕНКО, заступник директора з виховної роботи Міського центру 

дитячої та юнацької творчості Івано-Франківської міської ради, голова 
оргкомітету. 

2.​  Іванна ДИРІВ, методист профілю музичного мистецтва, заступник голови 
оргкомітету. 

3.​ Марія КОЗЛОВА, завідувач організаційно-масового відділу, член 
оргкомітету. 

4.​  Мар’яна ГРИНОВЕЦЬКА, методист гуманітарного профілю, 
відповідальна за ведення сторінки МЦДЮТ у мережі Фейсбук. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заступник директора з виховної роботи ​ ​ ​ ​ ​ Уляна СІРЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Додаток 2 
до наказу МЦДЮТ 
від 02.11.2023 р., № 213 о/д 

 
 
 

Склад журі 
конкурсу різдвяно-новорічних музичних композицій 

«Сяйво різдвяних мелодій» 
 серед вихованців гуртків музичного профілю МЦДЮТ 

 
1.​ Ірина ВОЛИНСЬКА, директор Міського центру дитячої та юнацької 

творчості Івано-Франківської міської ради, голова журі. 
2.​ Уляна СІРЕНКО, заступник директора з виховної роботи. 
3.​ Іванна ДИРІВ, методист профілю музичного мистецтва. 
4.​ Марія КОЗЛОВА, завідувач організаційно-масового відділу. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заступник директора з виховної роботи​ ​ ​ ​ ​ Уляна СІРЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 3 
до наказу МЦДЮТ 
від 02.11.2023 р., № 213 о/д 

 
Умови проведення  

конкурсу різдвяно-новорічних музичних композицій  
«Сяйво різдвяних мелодій» 

серед вихованців гуртків музичного профілю МЦДЮТ 
 

І. Загальні положення 
1.1.  Конкурс різдвяно-новорічних музичних композицій «Сяйво різдвяних 
мелодій» (дистанційний формат) (далі - Конкурс) проводиться з метою виявлення 
та підтримки талановитих вихованців, створення умов для розвитку дітей та 
юнацтва, спрямування їх в русло професійної орієнтації. 
1.2. Основними завданнями Конкурсу є: створення можливості для самовираження, 
творчого спілкування, формування естетичної культури. 
1.3. Мета конкурсу – збереження звичаїв та обрядів, залучення дітей та юнацтва до 
участі в національно-релігійних святах, забезпечення змістовного дозвілля  
​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ II. Організація конкурсу 
2.1.​ Конкурс проводиться Міським центром дитячої та юнацької творчості 
Івано-Франківської міської ради (далі –МЦДЮТ). 
2.2.​ Організатором і виконавцем проведення конкурсу є МЦДЮТ. 
2.3.​ На підставі протоколів журі визначаються переможці. 
 

IІІ. Умови участі 
3.1.​ У конкурсі беруть участь вихованці гуртків музичного профілю. 
3.2.​ Конкурс проводиться у двох номінаціях: 

- «Вокально-хорове мистецтво» (соло, дуети, тріо, ансамблі, хорові 
колективи),  

- «Інструментальне мистецтво» (соло, дуети, тріо, інструментальні 
ансамблі, оркестр). 
​ Відеоматеріали учасників приймаються на електронну адресу 
mediamcdut@gmail.com. до 18.00 год 11 грудня 2023 року.  
​ Засідання журі проходитиме 12 грудня 2023 року. 
 

IV. Репертуарні вимоги 
4.1. Виконати один твір різдвяно-новорічної тематики та здійснити відеозапис 
загальним часом звучання до 4 хвилин.  
4.2. Твори повинні відповідати віковим особливостям виконавців та їх 
художньо-виконавським можливостям.  
4.3. Відео повинно бути підписано: ПІБ виконавця, вікова категорія, назва твору 
/композиції. 
 

 
 
 

mailto:mediamcdut@gmail.com


V. Критерії оцінювання 
4.1.​ Виконавська, акторська майстерність, сценічна культура учасників, 
відповідність репертуару вимогам конкурсу.  
4.2.​ Учасники конкурсу мають право на самостійний вибір форми музичного 
супроводу.  
 

VI. Визначення та нагородження переможців конкурсу 
5.1.​ Результати проведення затверджуються відповідним наказом Міського центру 
дитячої та юнацької творчості Івано-Франківської міської ради, на підставі 
протоколу журі. 
5.2.​ Переможцями вважаються учасники конкурсу, які набрали найбільшу 
кількість балів за результатами. 
5.3.​ Підсумки та нагородження проводяться у кожній номінації та передбачають 
присудження наступних місць.  

- 1 місце – Лауреат І ступеню 
- 2 місце – Лауреат ІІ ступеню 
- 3 місце – Лауреат ІІІ ступеню  
Місця можуть дублюватися. 

5.4.​ Члени журі мають право на визначення і присудження інших нагород. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заступник директора з виховної роботи​ ​ ​ ​ ​ Уляна СІРЕНКО 


